Избирательная комиссия муниципального образования
г. Шарыпово Красноярского края
РЕШЕНИЕ
	07 августа 2020 г.

	№ 9-49

О регистрации общетерриториального списка кандидатов
в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва
выдвинутого «Местное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Шарыпово Красноярского края»
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Шарыпово Красноярского края» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.
Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов выдвинутого «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Шарыпово Красноярского края», заверенного в количестве 5 человек решением избирательной комиссии муниципального образования  г. Шарыпово Красноярского края от 27 июля 2020 года № 5-40, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании вышеизложенного избирательная комиссия муниципального образования г. Шарыпово Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутый «Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Шарыпово Красноярского края» в количестве 5 человек 7 августа 2020 года в 16 часов 20 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу, удостоверения о регистрации.
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.
Заместитель председателя
избирательной комиссии
муниципального образования

Т.В. Матвейкина
Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

Е.В. Рыжева
МП
Зарегистрирован

избирательной комиссией

муниципального образования

07 августа 2020 года № 9-49

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутый избирательным объединением
«Местное отделение Политической партии
 СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Шарыпово Красноярского края»
1. Чарушина Любовь Ивановна, дата рождения 12 сентября  1960 года, основное место работы или службы, должность - Муниципальное бюджетное учреждение молодежный центр, специалист по работе с молодежью.
2. Дудников Роман Станиславович, дата рождения 21 мая  1975 года, основное место работы или службы, должность - ООО «Проект Строй», мастер строительно-монтажных работ.
3. Симонова Алла Ивановна, дата рождения 08 января 1964 года рождения, основное место работы или службы, должность – КГБ ПОУ «Шарыповский строительный техникум», преподаватель.
4. Маслова Елена Владимировна, дата рождения 28 августа 1974 года, основное место работы или службы, должность - КГБУСО «Шарыповский психоневрологический интернат», заместитель директора.
5. Пальчикова Валентина Николаевна, дата рождения 16 декабря 1958 года, основное место работы или службы, должность – пенсионер.